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Prisma Properties bjuder in till presentation av 
delårsrapporten Q2 2025 den 18 juli klockan 
10.00

Den 18 juli 2025 klockan  publicerar Prisma Properties (publ) sin 07.00
delårsrapport för  2025. En presentation av rapporten hålls samma dag januari-juni
klockan  och går att följa via webbsändning eller telekonferens.10.00

Investerare, aktieanalytiker, media och andra intresserade är välkomna att delta i 
presentationen där VD Fredrik Mässing och CFO Martin Lindqvist kommenterar rapporten. 
Efter presentationen ges möjlighet att ställa frågor.

Fredag 18 juli 2025:

07.00
Delårsrapporten publiceras via pressmeddelande och görs tillgänglig på https://

./investerare/ /prismaproperties.se finansiella-rapporter

09.00
Presentationen som visas under webbsändningen publiceras på https://

./investerare/ /prismaproperties.se finansiella-rapporter

10.00
Presentation av rapporten med efterföljande frågestund. Presentationen genomförs på 
engelska. Efter presentationen kommer en inspelad version finnas tillgänglig på samma 
länk som ovan.

Direktlänk till webbsändning
Telekonferenslänk

När du har registrerat dig via telekonferenslänken får du ett telefonnummer och ett 
 för att logga in till konferensen.konferens-ID

För mer information, vänligen kontakta:
Martin Lindqvist, CFO, Prisma Properties
martin.lindqvist@prismaproperties.se
+46  97 0270-785
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Om Prisma Properties
Prisma Properties är en ledande utvecklare och långsiktig ägare av moderna fastigheter 
inom lågpris, dagligvaror och snabbservicerestauranger (QSR). Bolaget äger närmare 
140 fastigheter främst i Sverige och i Danmark och har ambitioner att växa ytterligare i 
Sverige och i övriga nordiska länder. Med fokus på långsiktighet, hållbarhet och 
tillgänglighet investerar Prisma Properties i framtidens handelsplatser och 
snabbladdningsstationer för elbilar i anslutning till motorvägar och andra trafiknära 
lägen. Prisma Properties aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Mid Cap under 
tickerkoden PRISMA och bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.


